MHCTUTYT 3A HYK/IEAPHE HAYKE BUHYA - UHCT UTYT O HALUMOHAJ/THOT 3HAYAJA 3A PENYB/IUKY CPBUIY-
YHUBEP3UTET Y BEOTPALLY

NUBG: 101877940
MWXAINIA NETPOBURA BP.12-14-BUHYA
11351 TPOLUKA

Peny6auka Cpbuja

Latym:  25.04.2024
bpoj: 2/82/4

Ha ocHosy ynaHa 146. cmas 1. 3akoHa o JasHum Habaskama (, CaymberHu 2M1acHUK", 6poj 91/19), Hapyuunay doHocu,

OANYKA O AOAENU YTOBOPA

Hapyunnau: MHCTUTYT 3A HYK/IEAPHE HAYKE BUHYA - MHCTUTYT O HALLMOHAJTHOT 3HAYAJA 3A PENYB/INKY
CPBWUJY-YHUBEP3UTET Y BEOT! PALY

PedepeHTHu 6poj: [O-0015

Hasws Habaske: ~ PAYYHAPCKA OMPEMA NNABOPATOPUIA 011

bpoj ornaca Ha Moptany jaBHux Habasky: 2024/C ©02-0011286

Bpcra yrosopa I:] Panosu & [Jobpa D Yenyre
nasHa CPV o3Haka: 30200000

Hasue npeamera / naptje:  PAYYHAPCKA OMPEMA NABOPATOPMIA 011
MpouerbeHa BpegHoCT npeameTa / naptuje (6es MAB-a): 64.000,00 Banyra: PCA,
Yrosop ce gogemyje npusBpeaHom cybjekry:

MH®OPMATUKA Al BEOT PA[L (CTAPUTPAL), 100001716, Jespejcka, 32, Beorpag, (Crapu 'pag), 11158, Cpbuja

BpeaHocr yrosopa (6e3 M/B): 55.900,00
BpeaHocr yrosopa (ca M/B): 67.080,00
Banyra: PCA,

Komucuja sakmyuyje aa je noHyaa noHyhaya MUHOOPMATUKA ALl BEOTPAL (CTAPU TPAL) 6narospemeHa u npuxsaT/buBa,
Aa He caapxu 6UTHe HeJoCTaTKe, Aa HEMa OCHOBa 33 UCK/by4ere U3 NOCTYNKa jaBHe HabasKe no YnaHy 111.1ay. 1m 2 3JH,
Aa ncnyrasa cee 3axTeBaHe TeXHUYKE KapaKTepUCTUKe U KpUTepujyme 3axTeBaHe KOHKYPCHOM AOKYMeHTaumjom 1 aa cy ce
CTEK/IN yCNOBY 33 3aK/byyetrbe Yrosopa.

[AvpekTop UHcTUTyTa BUHUa je npuxsatuo npeanor Komucuje 3a jasHe Habaske o 1360py HajnoBosbHMje noHyAe, 1 AoHeo
OANYKY 0 AoAenn YroBopa Kao y uspeuy ose oAnyke.

YnyTcteo o npasHom cpeacrsy:

Mpotus ose oanyke, noHyhay moxe Aa noaHece 3axTes 3a 3awWTMTy Npasa y poKy o4 AeceT AaHa of AaHa objaB/bMBarba Ha
Moptany jaBHux Habasku y Cknapny ca ogpenbama 3akoHa o jaBHUM HabaBkama (,Cny6enu rnacHmk”, 6poj 91

OJU/IYKA O AOfIENY YTOSOPA 1



Mogaum o NOCTynKy

Ha3us noctynka

Ped. bpoj

Bpcra nocTynka

Bpoj 1 AaTym oanyke 0 cnposoherby
MpouereHa BpeaHOCT

TexHuka

uns

Kpatak onuc Habaske

MopaesbeH y napTuje

O6pa3noxerse 3alWTo NpeAMET Huje
noAe/beH y napTuje

Bpoj ornaca

Bpcra ornaca

0b6jaBmeHo

PoK 3a nofHolWeHe

OBPA3/IOXEHE

PAYYHAPCKA OMPEMA NABOPATOPUIA 011
[-0015

OtBOpeHM NOCTyNak

2/82,18.03.2024

64.000,00

30200000-PauyHapcka onpema ¥ marepujan
PAYYHAPCKA ONPEMA JJABOPATOPMIA 011
HE

2024/C $02-0011286
JaBHM nosuBe
31.03.2024
09.04.2024 11:00:00

YnaHoBM KOMUCK]e 3a jaBHY HabaBKy

Mme u npesume
Wean MunaHosuh
Byphuua Npoagarosuh

Jenena Togoposuh

Mopaum o npeamerty / naptnjama

Haaus naptuje

PAUYYHAPCKA OMPEMA NABOPATOPWJA 011

Kputepujym 3a foaeny yrosopa Ha Liene

OCHOBY

3axTeBu HabaBke
Ha3sus 3axmesa
TAPAHTHU POK
POK UCMOPYKE




Moaaum o oTBapamwy

[atym u Bpeme otapara: 09.04.2024 11:00:00
EnekTpoHcko oTBapare noHyga 3asplueHo y: 09.04.2024 11:00:17

Bpoj npucturnux nokyaa / npujasa 7

Monyhay Oﬁhﬁx noHyge

YCIMNOH 00 YAYAK, ByneBap ocnobofjewa,  CamocranHo
17, 32102, Yayak, Cpouja

OEN®U UOMMEPLIE OO0 BEOIPA[L, 3notcka CamocranHo
25, 11070, Beorpaa (Hosu Beorpan), Cpbuja

AC LomnyTtepc poo, Ceetor Hukone 43I, 11050, CamocrtanHo
Beorpaa, Cpbuja

AHT LIOMNYTEPC 100 BEOI'PA[l, Ctynentcku CamocTanHo
Tpr, 8/6, 11000, Beorpaa (Ctapu lpan), Cpbuja
MHOOPMATWUKA Al BEOIPALl (CTAPUTPALl), CamoctanHo
JeBpejcka, 32, 11158, Beorpaa (Ctapm pag),
Cpb6uja

NMPEQY3ERE 3A NPOU3BOAHY, MPOMET
POYAI LOMMEPLIE OO BEOIPAQ
(3BE3OAPA), NOHCKA, 5/1T, 11050, Beorpaa
(3Be3papa), Cpbuja

UTMATXULIC 000, MUINIOJA HAKA, 156, 11000, CamocTanHo
BEOIPA[ (CABCKWU BEHALL), Cp6uja

CamocranHo

OsHaka / 6poj
noHyae
212/01/04/24-BM1
0504-24

2024/C ©02-
0011286

013-24

7-289

64/2024

2/04/24

Moaussohaum [atym u BbeMe '

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

noAaHoWwemwba

1.4.2024. 15:16:35
5.4.2024. 10:54:59
5.4.2024. 16:56:12
9.4.2024. 07:15:26

9.4.2024. 08:46:51

9.4.2024. 09:45:06

9.4.2024. 10:44:21



AHanMTUYKM NPUKa3 NOAHETHUX NOHYAA

Monyhau

AHT LLOMNYTEPC 400
BEOrPAQ

LEN®U LOMMEPLIE
L00 BEOrPAL

JC LomnyTtepc foo

WHOOPMATUKA Al
BEOIPA[ (CTAPU
rPAL)

UTMATXMLIC 8OO

NPEAY3ERE 3A
NPOU3BOAKY,
NMPOMET POYAI
LIOMMEPLE 00
BEOrPAJ (3BE3[APA)

YCMOH 400 YAYAK

Mopaumouenn
Llena ' Liena (ca
naB)

107100.00 128520.00

67200.00

59900.00
56000.00

70196.47
59750.00

66140.00

80640.00

71880.00

© 67200.00

84235.77
71700.00

79368.00

BanyTa

AHanMTUYKK NpUKa3 noHyAa HaKOH AoNyLWTEeHUX cnpaBku

Moxyhay

AHT LIOMNYTEPC 100

BEOIPAL

LEN®W LOMMEPLIE
00 BEOrPALl

[C LlomnyTtepc Aoo

WHOOPMATUKA Al
BEOrPA[ (CTAPU
rPAR)

UTMATXULLC BOO
NPEOY3ERE 3A
NPOU3BOAKY,
NPOMET POYAI

LIOMMEPLE OO
BEOMPA[ (3BE3APA)

YCMOH 00 YAYAK

CtpyyHa oueHa

Mopauwm 0 LieHu
Llena LleHa (ca
NAaB)
107100.00 128520.00
67200.00  80640.00
59900.00  71880.00
55900.00  67080.00
70196.47  84235.77
59750.00  71700.00
66140.00  79368.00

BanyTa

Ocranw saxtesu
FAPAHTHWA Pok 1 HauuH
POK nnahamwa
[MECEL]
PC[ 24.00 45 naHa HaKoH
npujema
BanugHe
thakType
PC[ 24.00 45 pana,
Tekyhu payyH
PCL 24.00 45 pana
PCL 24.00 Pok nnahawa
10 45 naHa og
JlaHa UCnopyke.
PC[ 24.00 45
PCO 24.00 45 paHa ofl
AaHa
1crnocTaBbaa
hakType
ynnaTom Ha
Tekyhu padyH
PCL 24.00 Y POKY O[1 45
JAHA.
OcTtanu 3axTeBu
FTAPAHTHU Pok # HaunH
POK nnahamwa
[MECEL]
PCL 24.00 45 [laHa HaKoH
npujema
BanuaHe
thaktype
PCL 24.00 45 paHa,
Tekyhu pauyyH
PCL 24.00 45 pana
PCL 24.00 Pok nnahawa
10 45 faHa oa
AaHa UCTIopyke.
PCL 24.00 45
PCL 24.00 45 paHa op
naHa
MCNOCTaBbakba
GakType
ynnaTom Ha
Tekyhu pauyH
PCL 24.00 Yy POKY O[1 45
JAHA.

POK
WCMOPYKE

[BAH]
30.00

30.00

30.00
30.00

30.00
30.00

30.00

POK
WCMOPYKE
[RAH]

30.00

30.00

30.00
30.00

30.00
30.00

30.00

Pok

BaXeHa
noHyne

30

30

30
30

30
30

30

Pok
BaXeHa
noHyae

30

30

30
30

30
30

30




—_*—

Mowyhau e  pmeatsieo  OpbwjeHo i ce He Moo Viawoc (ca NVB) Banyta
- pasmatpa :

MPEQY3ERE 3A NPOV3BOAMY, | T R 59.750,00 71.700,00 PCO

MPOMET POYAN LOMMEPLE 100

BEOrPAL (33E311APA) , , , :
WHOOPMATUKA AQl BEOTPAL A HE 55.900,00 67.080,00 PC1
(CTAPATPAR) ‘, e D
ObjauwHetbe Kopekuuje UeHe: Haume, y oBpacLly CTPYKType LEeHe ynucan j& M3HOC 32 YKYMHY LeHy 6e3 nas-a 56,000,00, a kapa ce

caBepe ykynHa Lexa 6e3 N/1B-a poGuje ce uaHoc 55.900,00 v 32 YKyMHY UeHY ca MNpB-om ynucaH je
uaHoc 67,200.00, a kapa ce cabepe ykynHa Uexa ca MnAB-om je 67,080.00.

YKynHa BPEeAHOCT NOHYAe 6e3 Mpg-a uaHocuhe 55.900,00 1 yKynHa BPEAHOCT noHyae ca Nas-om
usHocuhe 67,080.00 .

MoHyhau ce ycarnacuo ca pa4yHCcKkoMm TpeLLKOM.

[1C LiomnyTepc 00 ‘ DA HE 5000000 7188000 PCAl




Yrosop he ce gogenutu 'J.'IA

Cykob uHTepeca koju je yTepheH u
Mepe Koje Cy NoBOoAOM Tora
npeayserte

[opathu nogauu / Hanomena

MoHyhay Panr Obpasnoxetse paHra Bupa ce
MHOOPMATUKA Al BEOTPAA 1 LieHa noyze: 55.900,00 PCA . - ‘ ”
(CTAPUTPAL) .

MPEOY3ERE 3A HPOVI3BOJ]I-bY 2 Llena noHypne: 59.750,00 PCQ1

MPOMET POYAJ1 LLOMMEPLIE OO

BEOIPA[ (3BE3[APA)

OC LomnyTepc aoo 3 Llena noHyge: 59.900,00 PC[ HE
Obpasnoxetse nsbopa Komucuja 3akrbyyyje aa je nodyna noxyhaya MHOOPMATUKA Al BEOTPAL (CTAPU IPALD)

GnaroBpemeHa 1 NPUXBaT/LMBA, Aa He CaapXu OUTHe HelocTaTke, 1a HEMa OCHOBa 3a
UCKIby4eHe U3 NOCTynKa jaBHe HabaBske no ynay 111. Tau. 1 u 2 3JH, ga ucnywasa cse
3axTeBaHe TeXHUYKE KapaKTepPUCTHKE U KpUTEPUjyMe 3aXTeBaHe KOHKYPCHOM [OKYMEeHTaLujoM
1 [a Cy Ce CTEeKNM YCNOBHM 3a 3aKibyyere YroBopa.
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